粤物协通字[2018]24号
关于举办“聚心•赋能—提升服务品质
共创社区美好生活”高峰论坛的通知
各会员单位、各物业服务企业及相关单位：
深圳市彩生活服务集团有限公司是中国内地第一家登陆香港联交所主板的社区服务运营企业。凭借对服务品质的坚持，已成为国内最大的集物业服务、楼宇智能、社区服务为一体的科技型、综合型社区服务企业。
为深入贯彻中国物业管理协会将2018年定义为行业“服务质量提升年”的倡议，切实提高物业服务企业的服务意识，以更加专业化、标准化和精细化的管理和服务，提升服务质量和效益，更好地满足广大业主对优质物业服务的需求。本会决定于2018年7月20日在广州举行“聚心•赋能—提升服务品质共创社区美好生活”高峰论坛，论坛以学术交流为主，邀请彩生活服务集团CEO 唐学斌、CTO 杨建军、深圳市之平物业管理有限公司执行总裁余绍元、深圳炫彩生活网络科技有限公司总经理陈跃分别做主题演讲，并邀请物业管理行业知名专家学者进行互动交流，为做好会务工作，现将有关事项通知如下：
一、组织机构
主办单位：广东省物业管理行业协会
承办单位：深圳市彩生活服务集团有限公司
二、论坛时间
7月20日（周五）14:00-14:30报到，领取会议资料，14:30-17:30正式举行论坛；
三、会议地点
中国大酒店2楼丽晶殿；地址：广州市越秀区流花路122号  (近越秀公园地铁站D1出口,锦汉展览馆对面) ，电话总机：020-86666888；
四、参会人员
本会会员单位负责人、广东省物业管理企业负责人,每个单位不限人数；
五、报名方式及相关费用

（一）请填写“聚心•赋能—提升服务品质共创社区美好生活”高峰论坛报名回执，于7月16日（周一）前以电子邮件形式发至本会秘书处邮箱：gpmi@163.com。
（二）本次论坛不收取任何会务费，不安排住宿和用餐，参加人员限制在800人，人满截止报名。
六、注意事项
（一）请参会代表一律凭《报名回执》在报到处签到并领取会议资料；
（二）因为中国大酒店附近交通繁忙，停车有困难，建议各位参加人员使用公共交通工具前往。
七、论坛会务组联系方式
（一）主办单位：广东省物业管理行业协会

联系人：朱瑞平、余清鹏        联系电话：020-83642973
传  真：020-83642457  电子邮箱：gpmi@163.com
（二）承办单位：深圳市彩生活服务集团有限公司
联系人： 刘宏才        联系电话：13714782904
 刘  馨        联系电话：13823373162
附件：1.报名回执
2.论坛议程
广东省物业管理行业协会

二〇一八年七月三日
附件1：

“聚心•赋能—提升服务品质共创社区美好生活”高峰论坛报名回执表

	单位名称

	单位联系人

	电话

	参加人员姓名
	职务
	手机

备注：为了核对资料以及统计本次到会人数，请参会单位填妥以上回执，于7月16日（周一）前以电子邮件形式发至本会秘书处邮箱：gpmi@163.com。
附件2：

“聚心•赋能—提升服务品质
共创社区美好生活”高峰论坛议程安排
2018年7月20日 中国大酒店2楼丽晶殿

	时间
	内容

	14:00-14:30
	中国大酒店2楼丽晶殿签到，领取会议资料

	14:30-14:35
	主持人致欢迎词及介绍莅临领导及嘉宾

	14:35-14:40
	广东省物协当值执行会长李健辉致辞

	14:40-14:45
	中物协副会长兼秘书长王鹏致辞

	14:45-15:15
	演讲嘉宾：彩生活服务集团CEO 唐学斌

演讲主题：社区新物种－彩惠人生

	15:15-15:35
	演讲嘉宾：彩生活服务集团CTO 杨建军
演讲主题：社区云平台

	15:35-16:05
	演讲嘉宾：深圳市之平物业发展有限公司执行总裁余绍元

演讲主题：提升服务品质 共建美好生活

	16:05-16:25
	演讲嘉宾：深圳炫彩生活网络科技有限公司总经理陈跃
演讲主题：彩惠人生产品汇报

	16:25-17:10
	圆桌对话：聚心 赋能—共创社区美好生活沙龙

	17:10-17:30
	合影留念，会议结束

交通指引：

[image: image1.jpg]Oz O MR

@ c
@) =
- © e
S parkcate O LR
(3) st
BRiR
wEE ©® N
@ 0 8528 A
e 8557 Q)
gt ® At
A
100

o i
Baldlllllﬂemﬁ Baidu

备注：

1．乘坐地铁2号线，越秀公园站D1出口，步行大约2分钟可到达中国大酒店（广州市越秀区流花路122号）。

2．乘坐公交车108路、273路、284路至越秀公园站下，步行大约300米可到达中国大酒店。
3. 乘坐公交车5路、180路、 211路到解放北路口站下，过马路往左走约50米到中国大酒店。